
PVC & TEXTILE NEJLEPŠÍ V MNOHA OHLEDECH

Co kdyby se dalo zkombinovat teplo a příjemný pocit koberců 
s tvrdým a praktickým chováním PVC ? Podlahoviny Leoline jsou 
tím správným řešením. Kolekce PVC podlahovin s podkladem 
Luxatex® poskytují vyváženou odpověď na každodenní otázky 
o kreativitě a pohodlí.

Luxatex® je odolný měkký textilní podklad vhodný pro přímou 
pokládku na tvrdé podlahy s nerovností na povrchu. 
Ušetří čas a peníze, které byste jinak museli investovat do vyrov-
nání a broušení. Díky kvalitnímu, flexibilnímu a textilnímu podkladu 
jsou zvlnění a pukliny přirozeně překryty. Překryjete-li dlažbu, snad-
no dosáhnete nového vzhledu pokoje. 
Plstěná výplň Luxatex účinně při chůzi redukuje okolní hluk a evo-
kuje tepelný komfort konkurující kobercům. Odolná syntetická 
horní vrstva navíc poskytuje výjimečnou ochranu a mimořádnou 
čistotu, kterou můžete očekávat od PVC. 
To znamená, že si můžete více užívat Váš domov a neztrácet čas 
náročným úklidem.

Škála podlahovin Luxatex® je díky protiskluzové ochraně R10 
a ochrannému nátěru horní vrstvy Leoline Superguard prevencí 
vzniku škrábanců, skvrn a nahromaděným nečistotám.

Luxatex® nabízí širokou škálu barev, realistické styly podlahovin 
a mechanické embosování horní vrstvy.
Vytváří přírodní a dlouhotrvající dojem.

PVC A TEXTILIE JE VÍTĚZNÁ KOMBINACE, KTERÁ VŠECHNY UCHVÁTÍ.

Podklad Luxatex®

nechá podlahu dýchat
volba
Otevřete dveře nekoneč-
nému množství dekorů.

komfort
Navržen k redukci hluku
a uchování tepla.

čistý
Odolné vlhkosti
a poškození.


